MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito

OFÍCIO NQ 2837/2022 Em 1 4 de outubro de 2022

Câmara MBniçlagLdz.Alergia!!glg.
Protocolo; 9199/2022 de 20/10/2022 15:50
Documento: Resposta no l à Indicação no 4457/2022
Interessado: PREFEri'URA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LA'alVO

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municípa
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresídente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

à Indicação n' 4457/2022, de autoria da Vereadora LUNA MEYER, sobre o assunto,

informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e

Serviços Públicos, que há processo em andamento na secretaria objetivando a reforma

do local. E, recentemente foi executada a implantação da iluminação do bosque.

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

+ch
.N SILVA
le Gabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 13R88200HV5M21X1
		2022-10-31T12:27:24-0300